
ご愛読者の皆さまへ 

毎日新聞 ご購読料改定のご案内 

 

 

日頃より毎日新聞をご愛読いただき、誠にありがとうございます。 

当店では 2023 年 6 月より、月ぎめ購読料を下記の通り改定させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

新聞製作に不可欠な用紙代やインキ代、ご家庭に届けるための配達経費が高騰しており

ます。経費削減を進めてきましたが、今後も良質なニュースを安定的に提供し、戸別配達

網を維持するため、心苦しい限りですがご理解をお願いします。詳しくは 5 月 11 日付の

毎日新聞紙面でお知らせしています。 

 

毎日新聞は 2022 年 2 月に創刊 150 年を迎えました。人と人とをつなぎ、社会の在

り方や人々のくらしを前向きに変えていく存在となることを目指し、報道機関として社会

へ貢献していきます。当店も引き続き正確で丁寧な配達に努めて参ります。 

 

 

毎日新聞デジタル「宅配購読者無料プラン」が 6 月からパワーアップします 

毎日新聞をご購読中の皆さまは、「宅配購読者無料プラン」にご登録いただくと追加料金

なしで毎日新聞デジタルが読み放題となります。（ウォールストリートジャーナルは除く） 

登録するだけでスマートフォンや PC などから、全国の地域面や限定記事を読むことが

できるほか、弊社のオンラインイベントに無料でご参加いただけるお得な

サービスです。 

さらに 6 月からは、デジタルでスポニチのエンタメ、芸能を中心とした

記事が読めるようになります。また週刊誌「サンデー毎日」と「週刊エコ

ノミスト」の紙面ビューアーを来年 3 月までお読みいただけます。 

 

 

引き続き、毎日新聞をご愛読いただけますようお願い申し上げます。 

2023 年 5 月 

株式会社フォレスト  代表 能登紀善 

TEL：043-222-1201    FAX：043-222-2743 

6 月から 
朝・夕刊セット 

朝刊のみ 

4,900円 

4,700 円 


